TANDEM 19 мм
Система водачи за широки царги
17 мм
18 мм
19 мм
2
Съдържание

SKL	 Дължина на чекмеджето ISKL	 Вътрешна дължина
SKL	 Дължина на чекмеджето
NL	 Номинална дължина
Номинална дължина
NL (мм)
Фиксатори
X2 (мм)
Защита от изваждане
X3 (мм)
LW	� Вътрешна широчина
на корпуса
NL	 Номинална дължина
X	 Дебелина на фронта
NL + 3
30
510 561F5101T
460 561F4601T
410 561F4101T
360 561F3601T
310 561F3101T
260 561F2601T
560 561F5601T
1
295.1000
4
T57.1140S